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Hobro den 20. november 2024 

 

Til samtlige foreninger i DanskHåndbold Nord 

 

I det nedenstående er der samlet nogle vigtige datoer for den kommende 
periode: 

 

Mandag den 25. november: Håndoffice åbner for tilmelding af nye hold.  

Torsdag den 5. december: Sidste tilmelding til AA-rækkerne samt til U-
15 1. division A 

Søndag den 8. december kl. 23:59: Sidste tilmelding til 2. turneringshalvdel for 
alle åbne rækker. 

Søndag den 8. december: Sidste spilledag inden ombrydning – husk 
at indtaste samtlige resultater! 

Fredag den 13. december kl. 12:00: Håndoffice åbner for påsætning af 
spilletidspunkter i ALLE rækker – også 2. 
division for senior samt U-19 Liga. 

Søndag den 15. december kl. 23:59: Samtlige kampe skal have påført 
spilletidspunkt. 

Mandag den 16. december kl. 00:00: Gebyrfri flytteperiode starter 

Tirsdag den 17. december kl. 23:59: Den gebyrfri flytteperiode slutter. 

Onsdag den 18. december kl. 16:00: Den endelige spilleplan kan trækkes – 
kampene er gældende! 

Lørdag/Søndag den 11.-12./1 Første spillerunde i 2. turneringshalvdel. 
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Som udgangspunkt kan I ”kun” tilmelde i den laveste række, men skulle man 
have specielle ønsker og/eller gode argumenter, må man gerne skrive en 
separat mail til undertegnede. 

Ønsker I at afmelde hold, der har deltaget i 1. turneringshalvdel, er fristen for 
dette ligeledes: Søndag den 8. december.  

I forbindelse med den forestående ombrydning vil kontoret bede jer om at 
indsende eventuelle ønske I måtte have til den kommende sæson – dette 
kunne f.eks. være, hvornår jeres hal er optaget til anden side eller særlige 
ønsker til hjemmestævner. 

Vi kan ikke love, at vi kan opfylde alle ønsker, men vi kan love, at vi vil gøre vores 
bedste for at opfylde det meste! 

 

Har I spørgsmål til ovenstående kontakter I bare kontoret. 

 

God fornøjelse! 

 

Med venlig og sportslig hilsen 

Lisbeth Sadolin & Edvard Meyenburg Buus 

76939004/76939001 

 


